
Uchwała XX/394/12 
Rady Miasta Gdyni 

z dnia 23 maja 2012 r. 
 
 
w sprawie wytypowania przedstawicieli Rady Miasta Gdyni do komisji konkursowych 

konkursów dla rad dzielnic „Gdynia po godzinach” i „Bezpieczna dzielnica” 
 
 
 
Działając na podstawie art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142/01 
poz. 1591 z późn. zmianami), oraz Uchwały Nr XXI/505/08 z 25.06.08. (MRMG Nr 28/08, poz. 159; zmiana 
URM Nr XLIV/992/10 z 23.06.10.; MRMG Nr 14/10, poz. 151) w sprawie uchylenia Uchwały nr XIII/318/07 
Rady Miasta Gdyni z 24 października 2007 w sprawie przyjęcia regulaminu konkursów dla rad dzielnic 
organizowanych w celu realizacji zadań w następujących obszarach działań: dzieci i młodzieŜ, kultura, 
bezpieczeństwo oraz przyjęcia nowych regulaminów konkursów dla rad dzielnic organizowanych w celu 
realizacji zadań w następujących obszarach działań: dzieci i młodzieŜ, kultura, bezpieczeństwo oraz estetyzacja 
otoczenia, Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Do pracy w komisji konkursowej konkursu dla rad dzielnic „Gdynia po godzinach” 

deleguje się radnych:  Kamila Górala, Małgorzatę Balsewicz oraz Maję Wagner. 

2. Do pracy w komisji konkursowej konkursu dla rad dzielnic „Bezpieczna dzielnica” 

deleguje się radnych: Stanisława Borskiego, Pawła Brutela oraz Jarosława 

Kłodzińskiego. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Gdyni 
 

Joanna Zielińska 
  

 
 
 
 
 
 
 


